
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2024-051

PUBLIÉ LE 16 AVRIL 2024



Sommaire

Académie de BESANCON / Direction des services départementaux de

l'éducation nationale de la Haute-Saône

70-2024-04-15-00018 - Arrêté modifiant la composition de la formation

spécialisée en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail  (2

pages) Page 3

DDT de Haute-Saône / Service Environnement et Risques

70-2024-04-12-00006 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n°

70-2019-12-30-003 du 30 décembre 2019 modifié, portant organisation des

circonscriptions des lieutenants de louveterie et nomination de ceux-ci

pour la période du 1er janvier 2020 au 31 décembre 2024 (4 pages) Page 6

Préfecture de Haute-Saône / Direction des collectivités territoriales et de la

coordination interministérielle

70-2024-04-15-00019 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS ET

EXTENSION DE PERIMETRE DU SYNDICAT INTERCOMMUNAUTAIRE DU

BASSIN DE LA HAUTE VALLEE D'OGNON (3 pages) Page 11

2



Académie de BESANCON

70-2024-04-15-00018

Arrêté modifiant la composition de la formation

spécialisée en matière de santé, de sécurité et de

conditions de travail 

Académie de BESANCON - 70-2024-04-15-00018 - Arrêté modifiant la composition de la formation spécialisée en matière de santé, de

sécurité et de conditions de travail 3



       

 
 
  

 

 

 
 
 
 

Arrêté n°  
 
 

Modifiant la composition de la formation spécialisée en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail du 
comité social d’administration spécial départemental de l’Éducation nationale  

 
L’Inspecteur d’académie, 

directeur académique des services de l’Éducation nationale 
de la Haute-Saône 

 
 

 
 

- Vu le code général de la fonction publique notamment ses articles L. 211-1 et suivants ; 
 

- Vu le décret n°2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux d’administration dans les 
administrations et les établissements publics de l’État ; 

 
- Vu l’arrêté ministériel du 28 avril 2022 portant création des comités sociaux d’administration ministériels, de 

l’administration centrale, des services déconcentrés et des établissements publics des ministères chargés de 
l’Éducation nationale, de la jeunesse et des sports, de l’enseignement supérieur et de la recherche ; 

 
- Vu l’arrêté n° 70-2022-12-20-0004 du 20 décembre 2022 fixant la liste des organisations syndicales 

habilitées à désigner des représentants ainsi que le nombre de sièges auxquels elles ont droit pour le comité 
social d’administration spécial départemental de l’Éducation nationale de la Haute-Saône et de la formation 
spécialisée en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail ; 
 

- Vu l’arrêté n°70-2023-01-13-00003 du 13 janvier 2023 portant désignation des membres du comité social 
d’administration spécial départemental de l’Éducation nationale et des membres de la formation spécialisée 
du comité social d’administration spécial départemental de la Haute-Saône ; 
 

- Vu l’arrêté n°70-2023-09-26-00009 modifiant la composition de la formation spécialisée en matière de santé, 
de sécurité et de conditions de travail du comité social d’administration spécial départemental de l’Éducation 
nationale de la Haute-Saône ; 
 

 

 
 

ARRETE : 
 
 

Article 1er 
 : 

 
L’arrêté n°70-2023-09-26-00009 du 26 septembre 2023 relatif à la composition de la formation spécialisée en 
matière de santé, de sécurité et de conditions de travail du comité social d’administration spécial département 
de l’Éducation nationale, est modifié ainsi qu’il suit : 

 
Sont nommés en qualité de représentants du personnel à la formation spécialisée du comité social 
d’administration spécial départemental de la Haute-Saône les dix membres titulaires et les dix membres 
suppléants, désignés dans les conditions fixées à l'article 24 du décret du 20 novembre 2020 susvisé, suivants : 
 

70-2024-04-15-00018

Académie de BESANCON - 70-2024-04-15-00018 - Arrêté modifiant la composition de la formation spécialisée en matière de santé, de

sécurité et de conditions de travail 4



 
 

Au titre de l’UNSA – Education 
Titulaires : 

 
M. Quentin BELLET-BRISSAUD 
Professeur des écoles 
 
Madame Damienne SONTOT 
Conseillère principale d’éducation 
 
Mme Sarah POIRSON-GERDIL 
Professeure des écoles 
 
Mme Sophie DUCRET 
Professeure certifiée 
 
Mme Claire VIDAL-GROSJEAN 
Professeure des écoles 

 

Suppléants : 
 

Mme Pauline BAUDRY-MILLET 
CPE 
 
Mme Elodie CLERGET 
Personnel de direction 
 
Mme Annelyse GALMICHE 
Professeure des écoles 
 
M. Frédéric PESENTI 
Professeur certifié 
 
M. Luc BARREAU  
Professeur des écoles 

 
Au titre de la FSU 

Titulaires : 
 

M. Arnaud BALIZET 
Professeur des écoles 
 
Mme Pélagie COLLOT 
Professeure des écoles 
 
Mme Muriel STIEVENARD  
Professeure des écoles 
 
M. Nicolas CUSSEY  
Professeur certifié 
 

Suppléants : 
 

Mme Amandine GUALANDRI 
Professeure des écoles 
 
Mme Marie-France MAGHDAD 
Infirmière 
 
M. Gilles MEYER 
Professeur des écoles 
 
Mme Margot NATHER 
Professeure certifiée 

 
 

Au titre du SNALC 
Titulaire :  

 
M. Matthieu RETG 
Professeur certifié  

 

Suppléant :  
 

Mme Céline MOREL 
Professeure des écoles 

 
 
Article 2 :  

 
Le Secrétaire général de la direction des services départementaux de l’Éducation nationale de la Haute-Saône 
est chargé de l’exécution du présent arrêté qui fera l’objet d’une publication au recueil des actes administratifs 
du préfet du département de la Haute-Saône. 

 
 

Fait à Vesoul, le 15 avril 2024 
 

 

L’inspecteur d’académie, 

directeur académique des services de 

l'Éducation nationale de la Haute-Saône 
 

 
 
 

Philippe DESTABLE 

Académie de BESANCON - 70-2024-04-15-00018 - Arrêté modifiant la composition de la formation spécialisée en matière de santé, de

sécurité et de conditions de travail 5



DDT de Haute-Saône

70-2024-04-12-00006

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n°

70-2019-12-30-003 du 30 décembre 2019

modifié, portant organisation des

circonscriptions des lieutenants de louveterie et

nomination de ceux-ci pour la période du 1er

janvier 2020 au 31 décembre 2024

DDT de Haute-Saône - 70-2024-04-12-00006 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2019-12-30-003 du 30 décembre 2019

modifié, portant organisation des circonscriptions des lieutenants de louveterie et nomination de ceux-ci pour la période du 1er

janvier 2020 au 31 décembre 2024

6



DDT de Haute-Saône - 70-2024-04-12-00006 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2019-12-30-003 du 30 décembre 2019

modifié, portant organisation des circonscriptions des lieutenants de louveterie et nomination de ceux-ci pour la période du 1er

janvier 2020 au 31 décembre 2024

7



DDT de Haute-Saône - 70-2024-04-12-00006 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2019-12-30-003 du 30 décembre 2019

modifié, portant organisation des circonscriptions des lieutenants de louveterie et nomination de ceux-ci pour la période du 1er

janvier 2020 au 31 décembre 2024

8



DDT de Haute-Saône - 70-2024-04-12-00006 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2019-12-30-003 du 30 décembre 2019

modifié, portant organisation des circonscriptions des lieutenants de louveterie et nomination de ceux-ci pour la période du 1er

janvier 2020 au 31 décembre 2024

9



DDT de Haute-Saône - 70-2024-04-12-00006 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2019-12-30-003 du 30 décembre 2019

modifié, portant organisation des circonscriptions des lieutenants de louveterie et nomination de ceux-ci pour la période du 1er

janvier 2020 au 31 décembre 2024

10



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-04-15-00019

ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS

ET EXTENSION DE PERIMETRE DU SYNDICAT

INTERCOMMUNAUTAIRE DU BASSIN DE LA

HAUTE VALLEE D'OGNON

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-04-15-00019 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS ET EXTENSION DE PERIMETRE

DU SYNDICAT INTERCOMMUNAUTAIRE DU BASSIN DE LA HAUTE VALLEE D'OGNON 11



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-04-15-00019 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS ET EXTENSION DE PERIMETRE

DU SYNDICAT INTERCOMMUNAUTAIRE DU BASSIN DE LA HAUTE VALLEE D'OGNON 12



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-04-15-00019 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS ET EXTENSION DE PERIMETRE

DU SYNDICAT INTERCOMMUNAUTAIRE DU BASSIN DE LA HAUTE VALLEE D'OGNON 13



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-04-15-00019 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS ET EXTENSION DE PERIMETRE

DU SYNDICAT INTERCOMMUNAUTAIRE DU BASSIN DE LA HAUTE VALLEE D'OGNON 14


